
Bürgerbus Südheide e.V.
www.Buergerbus-Suedheide.de

Bus-Telefon: 0170 / 59 18 673

Hermannsburg - Unterlüß (Hinfahrt) CeBus Linie 260

Haltestelle Fahrplan Mo - Fr *

Hermannsburg Rathaus ab 07:55 09:55 12:30 15:55 16:55

Christian-Schule / FIT 07:57 09:57 12:32 15:57 16:57

Lotharstr. / Sägenförth 07:58 09:58 12:33 15:58 16:58

Misselhorn 08:00 10:00 12:35 16:00 17:00

Lutterloh Ortsmitte 08:06 10:06 12:41 16:06 17:06

Lutterloh Funkstelle 08:08 10:08 12:43 16:08 17:08

Neulutterloh 08:09 10:09 12:44 16:09 17:09

Unterlüß Hermannsburger Str. 08:11 10:11 12:46 16:11 17:11

Unterlüß Bahnhof an 08:13 10:13 12:48 16:13 17:13

Unterlüß - Hermannsburg (Rückfahrt) CeBus Linie 260

Haltestelle Fahrplan Mo - Fr *

Unterlüß Bahnhof ab 08:35 10:35 13:10 16:35 17:35

Unterlüß Hermannsburger Str. 08:37 10:37 13:12 16:37 17:37

Neulutterloh 08:39 10:39 13:14 16:39 17:38

Lutterloh Funkstelle 08:40 10:40 13:15 16: 04 17:40

Lutterloh Ortsmitte 08:41 10:41 13:16 16:41 17:41

Misselhorn 08:47 10:47 13:22 16:47 17:47

Lotharstr. / Sägenförth 08:49 10:49 13:24 16:49 17:49

Christian-Schule / FIT 08:50 10:50 13:25 16:50 17:50

Hermannsburg Rathaus an 08:52 10:52 13:27 16:52 17:52

*auch in den Schulferien, nicht aber an  und nicht am  und am Feiertagen 24.12. 31.12.

Achtung! max. 8 Fahrgäste Es handelt sich um einen Kleinbus, der  gleichzeitig befördern darf

Wenn Sie unseren us bei Anruflinienfahrten (ALF) nutzen möchten, rufenB
Sie bitte mindestens 30 Minuten vor Abfahrt unser Bustelefon an: 0170/591 86 73.

Achtung: Unser Bus ist nur Montags bis Freitags von 08:00 - 13:00 und von 15:00 -18:00 telefonisch erreichbar


